[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2017

	№
	1766-п

	Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на период 2018-2027 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации                    от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района                          п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на период 2018-2027 годы.

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета ЖКХ, транспорта и инфраструктуры администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Лаврёнова А.В.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                           Р.М. Саитгареев

ОАО "ППП № 1"